Mẫu 7. VINIF07-STS-XNCQCT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÔNG TÁC

  Kính gửi: [Cơ quan công tác]

Tôi đã nộp hồ sơ đăng ký tham gia Chương trình Học bổng sau Tiến sĩ trong nước của Quỹ Đổi mới sáng tạo Vingroup (VinIF) – Viện Nghiên cứu Dữ liệu lớn (VNCDLL) với các thông tin sau đây:
1. Họ và tên:
2. Điện thoại:
3. Email:
4. Đơn vị công tác:
5. Tên đề tài, công trình nghiên cứu khoa học sau Tiến sĩ:
6. Tên và địa chỉ liên hệ của người bảo trợ nghiên cứu sau Tiến sĩ: (tên, cơ quan làm việc, địa chỉ, điện thoại, email)
7. Tên và địa chỉ liên hệ của đơn vị chủ trì nghiên cứu sau Tiến sĩ: (tên, địa chỉ, điện thoại, website)
8. Thời gian dự kiến thực hiện nghiên cứu sau Tiến sĩ: Từ ngày ... đến ngày ...

Trong trường hợp được nhận học bổng, tôi đề nghị được thực hiện nghiên cứu sau Tiến sĩ toàn thời gian tại Đơn vị chủ trì nghiên cứu trong thời gian nhận học bổng.
Xin trân trọng cảm ơn./.

	…, ngày … tháng … năm 20..
NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÔNG TÁC
…………………………(Tên cơ quan) đồng ý để TS………………………… thực hiện nghiên cứu sau Tiến sĩ toàn thời gian tại Đơn vị chủ trì nghiên cứu trong thời gian nhận học bổng.
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)

1